
Hankův dům, městské kulturní zařízení

Dvůr Králové nad Labem

DO TANEČNÍCH KURZŮ

BYL ZAHÁJEN

ZÁPIS
PODZIM

2016

Nabízíme Vám moderní taneční kurzy pro mládež pod vedením tanečních

mistrů manželů Chmelových z  TAK Dance Krok Hradec Králové, kteří Vás naučí

nejen tanec, ale osvětlí i základy společenského chování.

Kromě základních lekcí na Vás čeká několik speciálních hodin, při kterých se

budete výborně bavit. Přivítáme i ty, kteří do tanečních již chodili a chtějí si

znovu zatančit.

Přihlásit se můžete do kurzů A a B buď osobně v  předprodeji vstupenek pří-

mo v  Hankově domě nebo elektronicky vyplněním přiložené přihlášky na

www.hankuv-dum.cz. Po jejím zaslání obdržíte na Váš e-mail potvrzení o při-

jetí přihlášky s uvedením podrobných informací o průběhu kurzů, placení atd.

Kurzovné činí 1.400,- Kč, garde 500,- nebo 450,- Kč.


